
26

Prefeitura Municipal de Palhano/CE

Termo de Homologação de Processo Licit storio

Pregão Eletrônico N° 19.08.2021.01

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Palhano/CE, sr.(a) ALESSIO COSTA LIMA, no uso das atribuições legais,

conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica
das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico n° 19.08.2021.01, cujo objeto

trata da aquisição Contratação de licença de uso de softwares integrados, incluindo implantação, migração de dados, treinamento aos
usuários, instalação, configuração e suporte técnico, para atender aos órgãos da Prefeitura Municipal de Palhano, Estado do Ceará.

RESULTADO:

Lote 1: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: S & S INFORMATICA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNIC LTDA.

CNPJ: 35.055.771/0001-60.

Valor Global: 105.200,00.

Produto/Serviço

ÇÃO DE SOFTWARE - SECRETARIA DE ADMINISTRACÃO

LOCAÇÃO DE SOFTWARE - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

LOCACÃO DE SOFTWARE - SECRETARIA DE SAÚDE

LOCAÇÃO DE SOFTWARE - SECRETARIA DO TRABALHO E DES.

SOCIAL

Marca Valor Unitário Quantidade

2.250.000000 12.00

2.200.000000 12.00

1.850,000000 12,00

1.300.000000 12,00

TREINAMENTO - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 3.500.000000 1.00

TREINAMENTO - SECRETARIA DE EDUCACÃO 3.500,000000 1,00
TREINAMENTO - SECRETARIA DE SAÚDE 3.500,000000 1.00

TREINAMENTO - SECRETARIA DO TRABALHO E DES SOCIAL 3.500.000000 1.00

PALHANO, 9 de setembro de 2021

me
ASSINATURA

Ititen Santinps d leina

ROu


